
№      

センター通信 
大 タ 乗 第          ３２号 

年  月  日 令和５年９月２１日 

添 付 書 類 有  ・  無 

宛   先 各    位 

差 出 人 公益財団法人 大阪タクシーセンター 

件   名  ＪＲ新大阪駅３階タクシー乗場の改良について 

 

平素は、当センターの業務運営につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、現在、ＪＲ新大阪駅３階タクシー乗場では、２台同時乗車をお願いしております

が、さらに効率的な運行とタクシー利用客の安全を確保するために、この度、１台目に駐

車枠、２台目に停止線及び利用客の移動スペースを確保することといたします。 

試験運用として、９月２７日（水）から当分の間、実施することといたします。 

タクシー運転者の皆さまにおかれましては、表示内容に従っていただきますようご協

力をお願いいたします。 

  ※ 雨天の場合は９月２８日（木）に行います。 

   

以 上  

本通信に関する問い合わせ先 

         〒５３８－００５３ 大阪市鶴見区鶴見４－５－９ 

         公益財団法人 大阪タクシーセンター 乗場管理課 

         TEL ０６－６９３３－５６１３  FAX ０６－６９３３－５６１２ 

公 益 財 団 法 人  大 阪 タ ク シ ー セ ン タ ー 

 

） 



①

②

ジャンボタクシーのりば

タクシーのりば

Taxi Stand

駐車枠（１台目）及び停止線（２台目）並びに利用客の安全確保のため移動スペース
を設置しました。
１台目は、必ず駐車枠内に止めてください。

２台同時乗車にご協力をお願いします

（利用客移動スペース）
＊タクシーはこのスペースへは入らないで下さい。


